平成 25 年度 室内環境学会第 3 回役員会議事要旨

日 時： 平成 25 年 6 月 28 日（金）16:00～16:15
場 所：（株）アイデック ７階会議室
出席者： 中井、東、山口、関根、神野、水越、野口、

佐藤（以上実出席）
監 事 ：斎藤
事務局 ：中島、松木、色摩
欠 席 ：柳沢、濱田、野﨑
議事次第：
１）法人化報告

中井会長より、平成 25 年 5 月 29 日に一般社団

法人室内環境学会が発足し、登記された旨報告が

あった。

２）平成 24 年度決算報告（最終報告）

松木会計より、平成 24 年度の決算について報

告された。最終的な繰越額は 1,619,184 円となっ

た。引き続き斎藤監事より監査の結果、適正であ

るとの報告があった。

３）（任意団体）室内環境学会会員・財産の一般社団

法人への意向について
中井会長より、標記について説明があった。一

般社団法人発足時までの任意団体の会計を締め、

また HP の表記等を修正しつつ、9 月を目途に移

行を完了したいとの発言があった。

４）（任意団体）室内環境学会の解散について
中井会長より、任意団体室内環境学会について

は、12 月の総会を持って解散するとの方針が示さ

れ、了承された。

・次回役員会では、一社発足時までの決算をまと

めて報告、承認する予定であるとされた。

以 上